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اقتصادی خانواده هــا می تواند در اصلاح رفتار مالی و 
همچنین واقعیت نگری آنان نقش مهمی ایفا نماید. در 
این راستا مبانی شناختی زیر به عنوان مسائل اساسی 

اقتصاد خانواده در ارتباط با فرزندان نقل می گردد:
محل کار والدین: بچه ها باید از محل کار والدین، 
حرفه آنان و سختی های شغلشان آگاهی داشته باشند.
همکاران: بهتر است والدین فرزندان خود را با برخی 

از همکارانشان آشنا کنند.
اهمیت خانه داری: بچه ها باید اهمیت وظایف، کار 
و زحمات خانه داری را بدانند و به آن احترام بگذارند. 
بچه ها باید بدانند که کارهای خانه به زحمت و تلاش 

فراوان نیاز دارد.
احتیاجــات عمومی و مشــترک: فرزنــدان باید 
احتیاجات عمومی و مشــترک خانواده مانند فرش، 
رادیو، تلویزیون، کتاب و را تشخیص داده و یاد بگیرند 
از بعضی نیازهای خود جهت رفع نیازهای دیگر اعضای 

خانواده صرف نظر نمایند.
بودجه خانواده: بهتر است بچه ها با بودجه خانواده 
آشــنا باشــند و از مقدار حقوق و یا دستمزد والدین 

خودآگاهی یابند.
پرهیز از غرور در هنگام رفاه: نباید به بچه ها اجازه 
داد کــه اگر وضع مالی خانواده رضایت بخش اســت 
خود ببالند. در خانواده هایی که از رفاه نسبی بیشتری 
برخوردارند، بهتر است پول ها صرف نیازهای عمومی 
خانواده بشود. به عنوان  مثال خرید کتاب بهتر از خریدن 

لباس اضافی است.
روحیه تلاش و کوشــش: فرزندان باید بدانند که 
انسان ها در سایه تلاش و کوشش بیشتر برای معاش 
حلال و بهبود زندگی احساس غرور می کنند تا در پول 

اضافی و ثروتی که بدون دردسر به دست  آمده است.
صبر در تنگدســتی: در هنگام تنگدستی خانواده 
باید روحیه صبر، بردباری و تلاش در راه آینده ای بهتر، 
گذشــت و مســاعدت را تبلیغ و پرورش داد. والدین 
هرگز نباید در مقابل بچه ها از وضع زندگی خود بنالند 
و یا شکایت کنند. برعکس آنها باید خود را خوشبخت 
نشان بدهند و برای بهبود معیشت خانواده تلاش کنند 

و روزهای بهتری را برای خود و خانواده آرزو نمایند.
پس انداز کردن: لازم است از درآمد خانواده مبلغی 

برای روزهای مهم و حساس پس انداز شود.
مصرف عاقلانه: فرزندان باید بیاموزند که از وسایل 
زندگی به طور عاقلانه ای اســتفاده نمایند و نسبت به 

وســایل مشترک و عمومی خانواده دلسوزی لازم را از 
خود نشان بدهند.

ملاحظه کاری در استفاده از وسایل: ملاحظه کاری 
جنبه خاص دلســوزی است. دلسوزی بیشتر در افکار 
و تصورات انســان ها تجلی می یابد؛ اما ملاحظه کاری 
در عادات ظاهر می شــود. بچه ها باید قادر باشند و یاد 
بگیرند بدون اینکه لوازم و وسایل خانه را کثیف کنند 

یا بشکنند، از آنها استفاده نمایند.  
افزایش حس مسئولیت پذیری کودکان: نباید بچه ها 
را برای خراب  کردن یا از بین  بردن ســهوی وسایل خود و 
خانواده، مجازات یا تهدید کرد. بچه ها باید از بی احتیاطی شان، 

خودشان شخصا احساس تأسف و مسئولیت کنند.

افقی:
1- وصف شیشــه مقاوم در برابر ضربه- رودی 
مرزی- از اوصاف مار 2- پانزده حرف ازین بیت 
ســعدی را درین ردیف جــای دهید: ندانی که 
چون راه بردم به دوســت/ هر آنکس که پیش 
آمدم گفتم اوســت 3- نشانه صفت برتر- مکان 
نمایش های انسانی و جانوران- دستبند، النگو- 
تپه 4- دیدار پزشــک با بیمــار- رودی در مرز 
چین با کره شــمالی- زنــگ و جرس 5- مایه 
رســوایی- ســود ویژه- لانه 6- پوشش گیاهی 
باتلاق- فیلسوف شهیر آلمانی- لطیفه انگلیسی 
7- جاویدان- مرکز جمع آوری ارقام- گرفتاری 
8- بن رفتن- غذایــی از تخم مرغ- نیاز ورزش 
قهرمانی- ناسزاگویی 9- پایتخت فیلیپین- به 
گریه واداشــتن- لحظات زوال عقل 10- خالی 
و بی محتــوا- گســتردگی- لحظه بــه لحظه 
11- منسوب به ســرزمین انصارالله- هر بخش 
از نماز- ظرف روغــن 12- وصف میخوارگان- 
فالگیر- اسرار 13- تاک، درخت انگور- سهل- 
پیامبری از شمال عراق- چه وقت؟ 14- پانزده 
حرف ازین بیت فردوســی را درین ردیف جای 
دهید: همه گنج و فرمان ورای و سپاه/ تو داری 
بر این فزونی مخواه 15- روشــن و آشــکار- از 

توابع تبریز- اشاره به شخص ثالث.

عمودی:
1- ســیاره ای دورتر از اورانوس- تعمیر و 
ازین  پانزده حرف  ویران 2-  بازســازی- 
بیت فضولی بغدادی را درین ســتون جای 
دهید: همان میوه تلخــت آرد پدید/ ازو 

چرب و شــیرین نخواهــی مزید 3- بند 
لاستیکی- عارضه ای در پوست- پدر شعر 
نو- ساز شکوه گر 4- فراموشکار- بن مصدر 
زدودن- وسیله حمل بار 5- ایزدی در ایران 
باســتان- رنگ به رنگ شونده- محرمانه 
6- رودی در شــرق آلمان- دریاچه ای که 
خوارزم نامیده می شــد- بندر باســتانی 
مخروبه در خلیج فارس 7- ممکن ساختن- 
کالا- پاک 8- مجرای خون- تکیه دادن- 
دم  بریده، ناقص، حرف زیادی 9- عهده دار 
ســمت کفالت- نوعی پارچه- فقیه بزرگ 
مکتب تشیع 10- جبران خسارت- مانع- 
نوشیدنی ممنوعه-  رامین 11-  همداستان 
خرمای  زمزمه کننده 12-  تندی-  و  عجله 
پاسخ  کودتاچی- چهره- بخشنده تر 13- 
منفی در غرب اروپا- عنوان شاهان هندی- 
دریاچه ای در خوزســتان- صوت شگفتی 
14- پانزده حرف ازین بیت فردوســی را 
درین ستون جای دهید: ترا نیست دستان 
و رستم به کار/ همی چاره جویی ز اسفندیار 
15- وصف نوعی یخچال کوچک- مکتوب- 

شکل دیگر هیاهو.

شماره 12750 جدو    ل
بدون نقطه کور

گزارش روز

کســب درآمد حلال و مدیریت هزینه ها دو 
گزاره اساســی اقتصاد خانواده است. در متون 
اســلامی به ویژه در مباحث اخلاقی - عرفانی 
موضوعی به نام زُهد بیان شده است که متأسفانه 
تعبیر نادرست برخی از افراد آن را مترادف ترک 
دنیا و بســنده کردن به امور ناچیز مادّی تعریف 
کرده است، حال آنکه در احادیث و سیره معصومان 
زهد، به معنای عدم دلبســتگی به دنیا و مظاهر 
مادی آن است یکی از مباحث کلیدی در زندگی، 
شناخت مبانی اقتصاد خانواده و پرهیز از افراط  و 
تفریط در امور مالی و اقتصادی است. اقتصاد یعنی 
مخارج به  اندازه و گاه بیش از درآمد اهمیت دارد.

❖

خانواده و اقتصاد آن را نمی تــوان از هم مجزا کرد؛ بنابراین زمانی که 
برای هر یک از آنها برنامه ریزی می کنیم، ناگزیریم دیگری را نیز مدنظر 
قرار دهیم. توجه به نیازهای آتی خانواده و همچنین شناخت فرصت ها و 

تهدیدهای اقتصاد خانواده در این راستا اهمیت دارد.

❖

یک کارشناس اقتصادی: خانواده 
بنــگاه اقتصــادی کوچکی تلقی 
شده است که نیاز به مدیریت بر 
منابــع دارد. صرفه جویی، قناعت 
و پرهیز از تجمل گرایی و چشــم 
و هم چشــمی از ملزومات اجرای 
و  خانواده ها  اقتصــادی  مدیریت 

تضمین کننده موفقیت آن است.

❖

یک خانه دار و مادر دو فرزند دوقلو: 
خیلی دقت می کنم لوازم پرکاربرد 
را در حد استطاعت مالی باکیفیت 
انتخاب کنیم؛ برای مثال یک کیف 
دوشی و دســتی خوب می خرم به 
 جای چند تا و از همان، مادامی که 
سالم است استفاده می کنم، دخترها 

هم همین طور. 

امیرحسین بسطامی

اقتصاد خانواده نقش مهمی در اقتصاد ملل مختلف 
دارد. بخــش قابل توجهی از کســب وکارهای موجود 
بر پایه مدیریت یا مالکیت خانوادگی اســتوار اســت، 
به طوری که حدود نیمی از تولید ناخالص ملی از طریق 
این کسب وکارها تأمین می شود، اما تصور و باور اکثر 
ما از اقتصاد خانواده چیست؟ شیوه مدیریت اقتصادی 
خانواده ها امروزه بخش عمده ای از هویت آنان را تشکیل 
می دهد. رونق و شکوفایی اقتصادی، رشد و ترقی خانواده 
را در پی خواهد داشت. آنچه باعث حفظ و رونق اقتصاد 
خانواده ها و به تبع آن اقتصاد کشورها می گردد، آموختن 
این مطلب است که چگونه با کسانی که به آنها علاقه 
و ارتباط عاطفی داریم، ارتباطات مالی سالم و مناسبی 
داشــته باشیم. شاید این کار ســاده به نظر برسد، اما 
درواقع چندان هم ساده نیست. شیوه مدیریت اقتصادی 
خانواده ها، امروزه بخش عمده ای از هویت آنان را تشکیل 
داده، رونق و شکوفایی اقتصادی، رشد و ترقی خانواده را 
در پی خواهد داشت؛ متأسفانه در شرایط فعلی جامعه 
و انصافِ کمرنگ برخی صاحبان کسب وکار، فشارهای 
اقتصادی را افزون کرده است. در این شرایط چه باید 
کرد؟ در وضعیت فعلی مدیریت هزینه ها اجباری است. 
شاید در نگاه اول این موضوع بدیهی بوده و خیلی ها بر 
این باور باشند که اصلاً چه نیازی هست درباره مدیریت 
هزینه ها به گفته کارشناسان توجه شود؟ اما حقیقت این 
است با چند پیشنهاد افراد صاحب نظر می توان اقتصاد 
خانواده را مدیریت و این مهم را به دیگر اعضای خانواده 

منتقل کرد و آموزش داد.
کلید سالم سازی اقتصاد خانواده

 آنچه به راســتی اقتصاد خانواده را منحصربه فرد 
می کند، وجود ارتباطات درونی بین نقش های شغلی و 
خانوادگی است، یعنی رابطه ای که به طور معمول و در 
غیر از مباحث اقتصادی خانواده یافت نمی شود. درک 
این ارتباطات درونی را می توان شــاه کلید سالم سازی 
اقتصاد خانواده دانست. نگرش سیستمی درک روشنی 
از تأثیر متقابل دو سیســتم فرعی خانواده و اقتصاد را 
بر یکدیگر و بر محیط ارائه می دهد. باید باور داشــت 
که اقتصاد خانواده یک فعالیت جدی و رسمی است، 

نه تفنن و ســرگرمی. این بدین معنا نیست که شما 
نمی توانید یا نباید ارتباطی عاطفی با فعالیت های مربوط 
اقتصاد برقرار کنید، بلکه موضوع اصلی این اســت که 
برای تأمین هزینه ها، به اقتصادی حلال، ســودآور و 
موفقیت آمیز نیاز اســت. مهم تریــن نکته در اقتصاد 
خانوار و مدیریت اقتصادی خانواده بی شک دستیابی 
بــه الگوی صحیح مصرف )بــرای مدیریت هزینه ها( 
و برقراری سیســتم درآمدی مناســب و حلال )برای 

مدیریت درآمد( است. 
علی  صدری، کارشناس ارشد اقتصاد برایمان توضیح 
می دهد: »مدیریت اقتصادی خانواده در شرایط عادی 
باید بر اساس میزان درآمدهای هر یک از اعضای خانواده 

که در گپ و گفت با افراد به خصوص بانوان موفق در 
مدیریت اقتصاد خانواده می توان به آن رسید.

مریم علمداری 35ساله است، بانوی دهه شصتی و 
مادر دو فرزند دوقلو. علمداری می گوید که با استفاده 
از یک قانون ساده توانسته از مخارج نادرست جلوگیری 
کند و پس انداز مناســبی هم داشته اند. اما شیوه اش 
چیست؟ او آن را به اشتراک می گذارد: »خرید اقلام با 
کیفیت پایین را ممنوع و خریدهای خُرد را به شدت 

کنترل می کنم.«
 باید در این باره توضیحات بیشتری بدهد تا ماجرا 
بهتر روشــن شود: »خوشــبختانه مستأجر نیستیم، 
بچه ها هم 9ســاله هستند. با کمک هم توانسته ایم با 

11 میلیون تومان حقوق همسرم مخارج  زندگی را تا 
حدی مدیریت کنیم. موقع خرید خیلی دقت می کنم 
لوازم پرکاربرد را در حد استطاعت مالی باکیفیت انتخاب 
کنیم؛ برای مثال یک کیف دوشــی و دســتی خوب 
می خرم به جای چندتا و از همان، مادامی که سالم است 
استفاده می کنم، دخترها هم همین طور. سه سال قبل 
پوتین های خوبی خریدیم که در نگهداری آنها هم دقت 
کرده ایم و هنوز خوب و سالم هستند. مدلشان طوری 
است که همیشــه مد می مانند. اگر نمونه بی کیفیت 
می خریدیم باید هر سال پوتین می خریدیم که نه ممکن 

بود نه برای محیط زیست، خوب.« 
درباره مدیریت خریدهای خرد هم می گوید: »بچه ها 
موقع خرید تنقلات دو حق انتخاب دارند: ژله، کیک و 
انواع بیسکویت و کوکی را خودم در خانه تهیه می کنیم. 
به شــدت به صرفه و سالم تر است. اصلًا شما فکر کنید 
اوضاع مالی خوب باشــد، اینکه بچه ها هر وقت بروند 
مغازه انواع خوراکی را بردارند و مصرف کنند نه برای 
تربیت آنها خوب است نه سلامتی شان. بالاخره فردای 
روزگار باید خانه و زندگی خودشان را اداره کنند باید 

از حــالا تمرین کنند و یاد بگیرند یا نه؟ عزت نفس و 
مناعت طبع با پول به دست نمی آید.«

راهکارهای موفقیت در اقتصاد خانواده
علی ارادویی 28ساله و کارمند پتروشیمی، ساکن 
شــیراز در زمینه مدیریت اقتصــادی در خانواده به 
گزارشگر کیهان می گوید: »در حال پس انداز پول برای 
رهن خانه هستم. مخارجم را کم کرده ام تا بتوانم پول 
جمع کنم. از حقوقــی که می گیرم مبلغ کمی خرج 

می کنم.« 
اگر بخواهیم اقتصاد خانواده خود را بر مبنای اصول 
 دینی و علمی دوام و قوام بخشیم باید به راهکارهای زیر 

توجه داشته باشیم:

برنامه ریزی برای آینده اقتصاد خانواده: بی شــک 
برنامه ریزی برای آینــده زندگی در تمامی خانواده ها 
مطرح اســت. در بطن یک مدل سیســتمی اقتصاد 
خانــواده، خانواده و اقتصاد آن را نمی توان از هم مجزا 
کرد؛ بنابراین زمانی که برای هر یک از آنها برنامه ریزی 
می کنیم، ناگزیریم دیگری را نیز مدنظر قرار دهیم. توجه 
به نیازهای آتی خانواده و همچنین شناخت فرصت ها و 
تهدیدهای اقتصاد خانواده در این راستا اهمیت دارد. این 
کار برای تمام اعضای خانواده مفید خواهد بود. می توان 

جلسات خانوادگی را روی این موارد متمرکز کرد.
انجام مشــاوره های اقتصادی: بعضاً خانواده ها در 
مدیریت اقتصادی خود از توان لازم برخوردار نیستند 
و یا این که با مسائل و مشکلاتی مواجه می شوند که به 
 تنهائی از عهده آنان برنمی آیند. امروزه منابع و مراجع 
بسیاری با موضوع اقتصاد خانواده وجود دارد. برگ برنده، 
شناخت مرجع شایسته و مراجعه به آن و کسب مشاوره 
صحیح است. از منابع بالقوه اطلاعات و مشاوره می توان 
به موارد زیر اشاره کرد: دوستان و آشنایان، اقوام، اعضای 

خانواده، همکاران شغلی و...

افزایش سطح دانش اقتصادی خانواده: ابتدائی ترین 
مرجع برای افزایش سطح دانش و آگاهی و به روز ماندن، 
کتاب ها و نشریات است. ارائه آموزش های لازم به فرزندان و 
ارتقا سطح عمومی دانش اقتصادی خانواده می تواند زمینه 

خوبی برای تصمیم گیری های صحیح اقتصادی باشد.
روحیــه همکاری بیــن اعضای خانــواده: تعامل 
مناسب بین اعضای خانواده و همچنین اولویت بندی 
نیازهای اقتصادی ســبب تقویت و ســلامت اقتصاد 

خانواده می گردد.
توجه به آموزه های دینی: ترویج مســائل اقتصاد 
اسلامی و دینی در خانواده و پرهیز از روحیه اسراف و 

تبذیر می تواند اقتصاد خانواده را قَوام ببخشد.
پرداخت خمس و زکات و وجوهات شرعی: یکی از 
مهم ترین آسیب های اقتصاد خانواده غافل شدن از این دو 
واجب دینی است. بی شک در دین مبین اسلام برکاتی 

در قالب رعایت این دو مهم برای خانوارها وجود دارد.
جایگاه فرزندان در اقتصاد خانواده

نقــش کــودکان و فرزنــدان به  عنــوان یکی از 
مصرف کنندگان عمده در خانوده ها از یک سو و همچنین 

جایگاه آنان در آتیه اقتصاد خانواده ها از ســوی دیگر 
لــزوم توجه به آموزش صحیح و هدایت آنان را ایجاب 
می نمایــد. با رهبری صحیح و بجا در اقتصاد خانواده، 
خصوصیات جمع گرایی، صداقت، دلسوزی، صرفه جویی، 
مســئولیت پذیری و دیگر خصوصیات مثبت رشد و 

پرورش می یابد. 
الهه مهری، مشــاور نوجوانان می گوید: »شــما 
می توانید با راهنمایی فرزندان، اســتعداد فرزندان را 
به ســمت کسب درآمد سوق دهید تا بتوانند با انجام 
فعالیت های اقتصادی بخشی از بارِ اقتصادی خانواده را 
کاهش داده و نیازهای مالی خودشــان را رفع نمایند. 
درصورتی که مشکلات اقتصادی زیادی دارید نباید اجازه 

دهید فرزندان تا سن جوانی مصرف کننده باقی بمانند و 
با آموزش صحیح، مسیر حرکت آنها را به سمت کمک 
به اقتصاد خانواده و افزایش تجربه و کشف استعدادهای 
کاری هدایــت کنید. آمــوزش جمع گرایی، صداقت، 
دلسوزی، صرفه جویی و مسئولیت پذیری باعث می شود 
که فرزندان شما مشکلات، کمبودها و محدودیت های 
اقتصادی خانواده را بشناسند و با اصلاح رفتار خود با 
واقعیــت توان مالی خانواده رو به رو شــوند و به دنبال 

روش هایی برای افزایش منابع مالی خانواده بروند.«
 بایدهای شناختی فرزندان از اقتصاد خانواده

همان طور که ذکر شــد هدایت فرزندان در مسیر 
شناخت مسائل، مشکلات، کمبودها و محدودیت های 

به اســتناد صورتجلســه هیئت مدیره مورخ 1401/07/02 تصمیمات 
ذیل اتخاذ شــد: بهداشــت کودک به شناسه ملی 10101187336 به 
نمایندگــی مهدی جمالی به شــماره ملی 1189516561 به ســمت 
نایب رئیس هیئت مدیره تا تاریخ 1402/04/29 ســاختمانی افق روشن 
باربد به شناسه ملی 10320555318 به نمایندگی سیدمحمد مدرس 
نیا یزدی به شــماره ملی 0043265782 به ســمت عضو هیئت مدیره 
تا تاریخ 1402/04/29 تدبیر پردازان پاســارگاد شــرق به شناسه ملی 
14004686193 بــه نمایندگــی علــی محمدخانی به شــماره ملی 
0068461755 به ســمت رئیس هیئت مدیره تــا تاریخ 1402/04/29 
آقای نیکپوی قاسملو دارنده کدملی 0036898325 به سمت مدیرعامل 
)خارج از اعضاء( تا تاریخ 1402/04/29 انتخاب گردیدند. کلیه اسناد و 
اوراق بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل چک، سفته، بروات، قراردادها و 
عقود اســلامی با امضای دو نفر از بین اعضای هیئت مدیره ، مدیرعامل ، 
خانم ســمیرا جعفریان دارنده کدملی 0323661599 با ســمت مدیر 
امــور اداری یا خانم لیدا چراغیان دارنــده کدملی 4949974173 به 
ســمت مدیر حسابرســی داخلی متفقاً ممهور به مهر شــرکت معتبر 
می باشــد. ضمناً مکاتبات عادی و اداری نیز با امضای هر یک از نفرات 
بالا به تنهایی ممهور به مهر شرکت معتبر است. اختیارات هیئت مدیره 
به شرح ذیل به مدیرعامل تفویض گردید: بجز بندهای 2، 3، 5، 9، 11، 
16، 17 و 20 ماده »41« اساســنامه کلیه اختیارات مشروحه در ماده 

مذکور به مدیرعامل تفویض گردید. 

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص 
گروه صنعتی بین المللی محصولات پارس

 به شناسه ملی ۱۰۱۰۲۲۲۰898 و به شماره ثبت ۱۷98۶9 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده مورخ 
1402/08/20 تصمیمات ذیل اتخاذ شــد خانم منیره بندرچی بصیر 
به شماره ملی 0049286803 به سمت بازرس علی البدل و مؤسسه 
حسابرســی و خدمات مدیریت تدبیر محاســب آریا به شناسه ملی 
10103875490 به سمت بازرس اصلی تا پایان سال مالی انتخاب 
گردیدند روزنامه کثیرالانتشار کیهان جهت نشر آگهی های شرکت 
تعیین گردید. ترازنامه و حســاب سود و زیان و عملکرد سال مالی 

1401 شرکت بررسی و مورد تصویب قرار گرفت.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص جویاب نو
 به شناسه ملی ۱۰۱۰۰89۳۲8۱ و به شماره ثبت ۴۳9۷۴ 

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ 
1402/04/28 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: آقای محمد کبیری 
به شماره ملی 0058475885 به عنوان بازرس اصلی و آقای 
توکل نظری به شماره ملی 5889592300 به عنوان بازرس 
علی البدل تا پایان ســال مالی انتخــاب گردیدند. ترازنامه و 
حساب ســود و زیان منتهی به سال مالی 1401 به تصویب 
رســید. روزنامه کثیرالانتشــار کیهان جهت نشر آگهی های 

شرکت تعیین گردید.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت صنایع همراه رسا سهامی خاص 
به شماره ثبت ۴9۷99 و شناسه ملی ۱۰۱۰۰9۴9۷۱۵ 

به استناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده 
مــورخ 1402/10/12 تصمیمات ذیل اتخاذ شــد آقای رامین 
مرادی تقی آبادی به شــماره ملی 0069745935 به ســمت 
عضو اصلی هیئت مدیره تا تاریخ 1404/10/11 آقای محســن 
حــری روزبهانی به شــماره ملی 0083392602 به ســمت 
مدیرعامــل تا تاریــخ 1404/10/11و به ســمت عضو اصلی 
هیئت مدیــره تا تاریخ 1404/10/11 خانــم زهرا غلامنژاد به 
شماره ملی 3380049654 به سمت نایب رئیس هیئت مدیره 
تا تاریخ 1404/10/11و به ســمت عضــو اصلی هیئت مدیره 
تا تاریــخ 1404/10/11 آقای ناصر پورمحمودیان به شــماره 
ملی 4120000249 به ســمت رئیــس هیئت مدیره تا تاریخ 
1404/10/11و به ســمت عضو اصلــی هیئت مدیره تا تاریخ 
1404/10/11 انتخاب گردیدند کلیه اســناد و اوراق بهادار و 
تعهدآور شــرکت از قبیل چک، سفته، برات، قراردادها و عقود 
بــا امضای مدیرعامل به تنهائی همراه با مهر شــرکت و اوراق 
عــادی و اداری با امضای مدیرعامل بــه تنهائی همراه با مهر 
شــرکت معتبر می باشد. آقای ســهیل حاجی بابائی به شماره 
ملی 3341637257 به سمت بازرس علی البدل تا پایان سال 
مالی خانم اکرم توکلی به شــماره ملــی 5579701561 به 

سمت بازرس اصلی تا پایان سال مالی انتخاب گردیدند

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص 
مهندسین فرتاک سازان  هامون به شناسه ملی 

۱۰۳۲۰88۷۳۲۷ و به شماره ثبت ۴۴۱۲۶۱ 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

به استناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی 
ســالیانه مورخ 1402/08/28 و مجوز شماره 
122/144742 مورخ 1402/10/20 سازمان 
بــورس و اوراق بهــادار تصمیمات ذیل اتخاذ 
شــد: ترازنامه و صورت های مالی برای ســال 
مالی منتهی به 1402/06/31 تصویب گردید. 
مؤسسه حسابرسی هوشیار بهمند به شناسه 
ملــی 10100168746 بــه ســمت بازرس 
علی البدل تا پایان ســال مالی و مؤسسه ارقام 
نگر اریا به شناســه ملی 10100617632 به 
سمت بازرس اصلی تا پایان سال مالی انتخاب 
گردیدند. روزنامه کثیرالانتشــار کیهان جهت 

نشر آگهی های شرکت تعیین گردید.

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص 
کارگزاری بهمن به شناسه ملی ۱۰۳8۰۳8۴۷۱۰ 

و به شماره ثبت ۶۲۲۲۱8

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

به اســتناد صورتجلســه مجمع 
عمومی عــادی به طور فوق العاده 
تصمیمات   1402/08/23 مورخ 
ذیــل اتخاذ شــد آقــای حمید 
رضــا محمــد تقــی زاده با کد 
بــه   0320050823 ملــی 
عنــوان مدیرعامــل و رئیــس 
هیئت مدیــره- آقــای علی نصر 
با کد ملــی 1283360918 به 
هیئت مدیره-  نایب رئیس  عنوان 
آقــای شــهرام جعفــری با کد 
بــه   3559707692 ملــی 
عنــوان عضــو هیئت مدیــره و 
قائم مقــام مدیرعامــل- آقــای 
علی اصغر داورزنــی با کد ملی 
عنــوان  بــه   0794411258
آقــای  هیئت مدیــره-  عضــو 
حیــدر بابا احمدی بــا کد ملی 
عنــوان  بــه   6329821161
عضــو هیئت مدیره بــرای مدت 
انتخــاب گردیدنــد.  دو ســال 
ودجــا  حسابرســی  موسســه 
شناســه ملی 14003585551 
به ســمت بازرس اصلی و آقای 
اســماعیل اســلامی با کد ملی 
بازرس  به عنوان   0055492576
علی البدل برای یک ســال مالی 
انتخاب گردیدنــد کلیه اوراق و 
اسناد تعهد آور از جمله قراردادها 
با امضــاء مدیرعامــل و یکی از 
اعضــاء هیئت مدیره با مهر بنیاد 
و در غیــاب مدیرعامل با امضاء 
برادر شــهرام جعفری و یکی از 
اعضــای هیئت مدیــره همراه با 
مهر بنیاد و اسناد مالی از جمله 
چکها بــا امضــای مدیرعامل و 
معــاون مالی بنیــاد و در غیاب 
مدیرعامل با امضای برادر شهرام 
جعفری و معــاون مالی همراه با 
مهر بنیاد معتبر می باشد و سایر 
اوراق عــادی و اداری با امضای 
مدیرعامل یا قائم مقام وی همراه 
با مهــر بنیاد معتبر می باشــد. 
ترازنامه برای ســال مالی منتهی 
به 1401/12/29 تصویب گردید. 
روزنامه هــای کیهان جهت درج 
آگهی هــای بنیاد تعاون بســیج 

تعیین گردید.

سازمان ثبت اسناد 
و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها 
و مؤسسات غیرتجاری 

تهران 

آگهی تغییرات 
موسسه غیرتجاری 
بنیاد تعاون بسیج 
به شناسه ملی 

۱۰۱۰۱۳۶۵۱۱۴ و به 
شماره ثبت ۶۰۴۳

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1402/11/10 
تصمیمات ذیل اتخاذ شد شرکت ایجاد محیط به شناسه 
ملــی 10101318872 و به نمایندگــی آقای امین 
اسلامی به شماره ملی 1639080971 به سمت عضو 
اصلی هیئت مدیره تا تاریخ 1402/12/25و به سمت 
مدیرعامل تا تاریخ 1402/12/25 شــرکت نوسازی و 
عمران اکباتان به شناسه ملی 10101337982 و به 
نمایندگی آقای ســید محمد سجادی به شماره ملی 
0062582674 به ســمت عضو اصلی هیئت مدیره تا 
تاریخ 1402/12/25و به سمت رئیس هیئت مدیره تا 
تاریخ 1402/12/25 شرکت تجهیز محیط به شناسه 
ملی 10101340144 و بــه نمایندگی آقای مهدی 
محمدی به شــماره ملی 0068684071 به ســمت 

عضو اصلی هیئت مدیره تــا تاریخ 1402/12/25و به 
سمت نایب رئیس هیئت مدیره تا تاریخ 1402/12/25 
انتخاب گردیدند کلیه قراردادهـــا و اوراق و اســناد 
تعهدآور از جمله چک، سفته، برات و همچنین افتتاح 
حســاب های بانکی و پرداخت از حساب های مذکور و 
بستـن آنهـــا و کلیه عملیـات پولی، مالی و اعتباری 
شــرکت با توجه به مفاد بند5 قســمت اول ماده 15 
اساســنامه با امضــای مدیرعامل و یکی از اعضـــای 
هیئت مدیره همـراه بـا مهـر شرکـت معتبر می باشد. 
اوراق عادی و مراســلات با امضای مدیرعامل همراه با 

مهر شرکت معتبر می باشد.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره ثبت شرکت ها و مؤسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص تولیدی خانه گستر 
به شناسه ملی ۱۰۱۰۰۵9۱۳۱۶ و به شماره ثبت ۱۶۴۲۳ 

و هزینه ها تنظیم شود. همان طور که در خانواده، والدین 
باید مدیریت عاطفی، روانی و اجتماعی را اعمال کنند، 
در بحث هزینه  کردن و ایجاد تعادل بین دخل وخرج 
نیز نیاز به مدیریت اســت. هر خانواده بنگاه اقتصادی 
کوچکی تلقی شده است که نیاز به مدیریت بر منابع 
دارد. صرفه جویی، قناعــت و پرهیز از تجمل گرایی و 
چشم و هم چشمی از ملزومات اجرای مدیریت اقتصادی 

خانواده ها و تضمین کننده موفقیت آن است.«
تنظیم مدبرانه سبد کالای خانوار

خواه ناخواه باید سبد کالایی و خرید خانواده را دقیق 
تنظیم کنیم تا ضرر نکنیم، مقروض نشویم و اگر ممکن 
بود حتی شده مقداری اندک اما حتماً پس انداز داشته 
باشیم. معمولاً در ذهن بیشتر ما این طور جا افتاده که 
درآمد نقشی تعیین کننده در رفاه دارد، درست است 
اما لزوماً کامل و کافی نیست. بیشتر توضیح می دهیم؛ 
کارشناسان اقتصاد نقش مخارج را در مدیریت اقتصادی 
به همان اندازه مهم می دانند که درآمد را. اینکه هر فرد 
بنا به میزان درآمد خود بتواند مخارجش را مدیریت کند، 
مقروض نشود و پولی پس انداز کند، امتیاز اصلًا کم و 
کوچکی نیست. تجربه های شخصی شروع خوبی برای 
مدیریت هزینه خانوار به خصوص در این روزهاســت 

همراهی اعضای خانواده 
برای تدبیر در اقتصاد خانوار
راهکارهای مدیریت اقتصادی در خانواده

بخش نخست


